
Bobešova bouda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

24.12. - 31.03. (kromě Silvestra)

Pokoj se sociálním zařízením a snídaní

Dospělá osoba: 580,- Kč/osoba/den

Dítě 3-12 let: 450,- Kč/osoba/den

Apartmán se snídaní

Dospělá osoba: 650,- Kč/osoba/den

Dítě 3-12 let: 550,- Kč/osoba/den

Letní sezona - ceny

01.06. - 30.09.

Pokoj se sociálním zařízením a snídaní

Dospělá osoba: 580,- Kč/osoba/den

Dítě 3-12 let: 450,- Kč/osoba/den

Apartmán se snídaní

Dospělá osoba: 650,- Kč/osoba/den

Dítě 3-12 let: 550,- Kč/osoba/den

Období mimo sezónu - ceny

01.04. - 31.05. a 01.10. - 23.12.

Pokoj se sociálním zařízením a snídaní

Dospělá osoba: 480,- Kč/osoba/den

Dítě 3-12 let: 380,- Kč/osoba/den



Apartmán se snídaní

Dospělá osoba: 550,- Kč/osoba/den

Dítě 3-12 let: 450,- Kč/osoba/den

Slevy:

Dítě do 3. let bez nároku na lůžko a stravu zdarma.

Další informace:

Přistýlka: -70,- Kč z ceny pokoje

Dětská postýlka: 100,- Kč na den

Pes zdarma !!! ( nesmí však rušit hosty penzionu a ničit zařízení penzionu).

Neobsazené lůžko: 100,- Kč/den.

Ceny jsou uvedené s DPH.

Rezervační poplatek činí 30% z celkové ceny ubytování. Po písemné či telefonické objednávce vám bude

potvrzena rezervace. Při tomto vám bude přiděleno variabilní číslo vaší rezervace. Poté bude vaše

rezervace aktivní 14 dnů. Po připsání rezervační částky na náš účet vám bude e-mailem potvrzena

závazná objednávka.

Storno poplatky:

do 30.dnů před nástupem vracíme 50% rezervační zálohy

do 15.dnů před nástupem vracíme 15% rezervační zálohy

od 14.dnů před nástupem rezervační poplatek nevracíme

Stravování

V ceně je zahrnuta snídaně formou švédského stolu.

Večeře: 110,- Kč/dospělá osoba, 95,- Kč/dítě


